Données véhicule

Données véhicule
Marque: A
Millésime: 2018
Type de vente: FV3RSY
LRM: DAZA
LBV: TCR

00071 00227
Couleur
Type Code couleur
Extérieur T3/T3
Intérieur EI
Numéro de peinture (N° SAV peinture) Description
LY7C Gris Nardo/Gris Nardo
--- Noir-Noir-Gris Roche/Noir-
Noir/Noir/Noir
Catégorie de contrat Type de contrat Numéro de contrat Date de démarrage Date de fin
 ASG Audi PR-Nr.EA5
Statut: Actif
Date de
démarrage:
2017-06-30 Fin kilométrage: 80000 km Importateur: A0200
Catégorie de
contrat:
03 Date de fin: 2021-06-29 Début kilométrage: 1 km
Numéro de
concessionnaire:
Type de contrat: EA5-ASG-AUDI
Conclusion du
contrat:
2017-06-16 Origine:
Numéro de contrat:
Données de contrat

    
 03 Extension de garantie constructeur

Garantie
Historique
Clé de garantie Statut
Dernière notification d’état
Date du signalement Kilométrage lors du signalement
CHI-Importateur AMAG Actif 2017-06-30
Afficher 10  éléments Rechercher :
Affichage de l'élément 1 à 1 sur 1 éléments
Statut
Premier Précédent Suivant Dernier
Numéros PR
N° PR Origine Famille Description
0C0 L COZ Standard
0EX L EDF Différenciation de pose pour boîte de vitesses "DQ
500" -- pièces de véhicule --
0G7 L GES tiptronic
0JH L GKV Classe de poids essieu avant plage de poids 8
0LF L SIZ Avec plaques/autocollants/certificat de sécurité
spéciaux pour la Suisse
0NA L SZU Sans inscription (sans désignation du type)
0P6 E AER Système d'échappement sport
0RZ L ZSS Sans système de verrouillage du contact d'allumage
et de démarreur, sans verrouillage de la colonne de
direction
0ST L SAU Autocollants/plaques, allemand-français
Afficher Tout  éléments Rechercher :
1
N° PR Origine Famille Description
0UN L BFA Éléments d'équipement intérieur de couleur Gris
Ardoise
0VC L BTA Documentation de bord en allemand
0Y1 L KLZ Zone climatique standard
0YF L GKH Plage de poids 6 seulement numéro de contrôle pour
pose pas de prévision des besoins
1A7 L KRS Système d'alimentation en carburant pourmoteur à
essence à injection (tropicalisé)
1BD L DAE Trains roulants sport RS
1E1 L AKB Réservoir à charbon actif
1EX L TYP Plaque du constructeur spéciale pour l'UE
1G8 L RER Kit de crevaison
1LU L BAV Système de freinage RS
1PA L ABR Boulons de roue standard
1S2 L BOW Outillage de bord